Cia

Essas informagdes sdo previamente enviadas pelas cia areas, qualquer alteragdo entre em contato com através dos canais de atendimento da cia.

08/10/2020 (Quinta-feira)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

lata

Ethiopian ET
Emirates EK
Turkish TK
United UA
Turkish TK
Absa M3
United UA
Emirates EK
Turkish TK
Ethiopian ET
Qatar QR

Voo
3739
2652
6169

6409
8493
2784
2651
6170
506
8157

Horario
00:00
03:35
06:00

08:00
08:15
10:55
12:20
15:40
16:15
21:55

Eqpt
77X
77W
77X

77X
76V
773
77W
77X
788
77x

CHEGADA
Origem
Addis Abeba
Santiago
Istambul

Istambul
Santiago
Chicago
Dubai
Ezeiza
Addis Abeba
Doha

Escala
Lagos
Santiago
Istambul

Miami
Santiago
Chicago
Dubai
Ezeiza
Addis Abeba
Luxemburgo

Voo
3739
2652
6169
2769
6410
8493
2771
2651
6170
506
8157

Horario
02:00
08:30
07:30
07:00
11:00
09:25
21:00
17:10
17:10
17:30
00:00 (+1)

PARTIDA
Escala
Santiago
Dubai
Ezeiza
New York
Dakar
Campinas
Chicago
Santiago
Istambul
Ezeiza
Ezeiza

Destino
Lagos
Dubai
Ezeiza
New York
Istambul
Campinas
Chicago
Santiago
Istambul
Ezeiza
Quito

Service Type

F

H
A
H
E
E
H
H
A
E
E

Servico

Regular

EXTRA

Add. Regular

EXTRA

Regular

Regular

Add. Regular

Regular

Regular

09/10/2020 (Sexta-feira)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

Cia

lata

Qatar QR
Emirates EK
Lan Cargo uc
Air France AF
Tap TP
Absa M3
Latam il

Emirates EK
Tap TP
Ethiopian ET
Latam il

2652

1509

454

8495

2361

3651
9951

Horario

03:35

03:40

06:30

08:15

14:05

15:15
18:35

Eqpt

77W

76V

359

76V

77W

77X
773

CHEGADA

Origem
Santiago
Miami
Paris
Santiago

Dubai

Addis Abeba
Lima

Escala
Santiago
Cabo Verde
Paris
Santiago

Dubai

Lagos
Lima

PARTIDA

Voo
8157
2652
1509

457
9504
8495
9552
2362
9560
3651

Horario
00:00
08:30
06:40
15:10
08:00
09:25
12:00
14:05 (+1)
15:00
17:00

Escala
Ezeiza
Dubai

Santiago
Paris
Porto

Campinas

Miami
Dubai

Porto

Santiago

Destino
Quito
Dubai

Santiago
Paris
Porto

Campinas

Miami
Dubai
Porto

New York

Service Type

F

H
E
H
E
E
H
H
H
E
H

Servico

Regular

EXTRA

Regular

EXTRA

Regular

Regular

Regular

10/10/2020 (Sabado)

Cia

lata

Lan Cargo uc
Turkish TK
Absa M3
Emirates EK
Emirates EK
Turkish TK
Latam il

Tap TP

Voo
1508
6169
8497
2651
2361
6170
9553
9505

Horario
03:40
06:00
08:15
12:20
14:05
15:40
20:15
21:15

Eqpt
76V
77X
76V
77W
77W
77X
773
773

CHEGADA
Origem
Miami

Istambul
Santiago
Dubai
Dubai
Ezeiza
Miami
Lisboa

Escala
Cabo Verde
Istambul
Santiago
Dubai
Dubai
Ezeiza
Miami
Lisboa

Voo
1508
6169
8495
2651
2362
6170

9506

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

PARTIDA

Horario
05:50
07:30
09:25
17:10
14:05 (+1)
17:10

15:00 (+2)

Escala
Santiago
Ezeiza
Campinas
Santiago
Dubai
Istambul

Lisboa

Destino
Santiago
Ezeiza
Campinas
Santiago
Dubai
Istambul

Lisboa

Service Type

F

A
F
H
H
A
H
H

Servico

Regular
Add. Regular
Regular

Add. Regular
EXTRA

EXTRA

11/10/2020 (Domingo)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

PARTIDA

@ - CHEGADA
Voo Hordrio  Eqpt Origem Escala Voo Horério
Ethiopian ET 3907 02:30 77X Addis Abeba Lagos 3907 04:30
Emirates EK 2652 03:35 77W Santiago Santiago 2652 08:30
Lan Cargo uc 1505 04:40 76V Miami Cabo Verde 1505 05:50
Southern 9s 8027 05:00 77L Los Angeles Los Angeles 8027 07:00
United UA 2784  10:55 773 Chicago Chicago 2771 21:00
12/10/2020 (Segunda-feira)
CARGUEIROS - INTERNACIONAL
Cia lata CHEGADA
Voo Hordrio  Eqpt Origem Escala Voo Horério
Turkish TK 6439  05:55 77X Istambul Dakar 6440 08:30
Tap TP 9506 15:00
Latam LP 2800 19:00 763 Lima Lima
Qatar QR 8157 22:30 77X Doha Luxemburgo 8157 00:20 (+1)

Escala
Santiago
Dubai
Santiago
Santiago
Chicago

Escala
Dakar
Porto

Ezeiza

Destino
Lagos
Dubai

Santiago
Santiago
Chicago

Destino
Istambul
Porto

Quito

Service Type

F

H
F
H
H

PARTIDA

Service Type

F

H
A
E

Servigo

Regular

EXTRA

Regular

Servigo

Regular

EXTRA

Add. Regular
Regular



13/10/2020 (Terca-feira)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

cHEGADA e
Voo Hordrio  Eqpt Origem Escala Voo Horario Escala Destino Service Type

Qatar QR 8157 00:20 Ezeiza Quito F Regular
Absa M3 8473 02:00 76V Miami Campinas 6582 04:00 Manaus Manaus F Regular
Britsh BA 3582 02:10 77W Londres Londres 3583 13:30 Londres Londres H
Lan Cargo uc 1503  04:20 76V Miami Cabo Verde 1503 05:30 Brasilia Santiago F Regular
Latam ) 9553 05:00 773  Frankfurt Frankfurt H
Absa M3 8491 08:25 76V Santiago Santiago 8491 09:25 Campinas Campinas F Regular
Emirates EK 9917 08:30 77X Dakar Campinas 9917 10:30 Quito Barranquila F Regular
Latam LP 2801 10:00 Lima Lima A Add. Regular
Ethiopian ET 3651 15:15 77X Addis Abeba Lagos 3651 17:00 Santiago New York F Regular
Tap TP 9505 21:15 773  Lisboa Lisboa 9506  15:00 (+2) Lisboa Lisboa H
Qatar QR 8155 21:55 77x Doha Luxenburgo 8155 00:00 (+1) Ezeiza Quito F Regular
Lufthansa LH 8266  22:35 MI1F  Frankfurt Dakar 8266 00:40 (+1) Ezeiza Ezeiza F Regular

14/10/2020 (Quarta-feira)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

CHEGADA PARTIDA
Cia lata

Servigo
Voo Hordrio  Eqpt Origem Escala Voo Horério Escala Destino Service Type

Qatar QR 8155 00:00 Ezeiza Quito F Regular
Lufthansa LH 8266 00:40 Ezeiza Ezeiza F Regular
Lan Cargo uc 1506  03:40 76V Santiago Cabo Verde 1506 04:50 Brasilia Bogota F Regular
Absa M3 8491 08:20 76V Santiago Santiago 8491 09:25 Campinas Campinas F Regular
Emirates EK 2651 12:20 77W Dubai Dubai 2651 17:10 Santiago Santiago H
Southern 9s 8030 17:05 77L Los Angeles Los Angeles 8030 19:05 Santiago Santiago H
Tap TP 9503 18:15 339 Lisboa Lisboa 9504 08:00 (+2) Lisboa Lisboa F Regular

15/10/2020 (Quinta-feira)

CARGUEIROS - INTERNACIONAL

CHEGADA PARTIDA
Cia lata

Servigo
Voo Hordrio  Eqpt Origem Escala Voo Horério Escala Destino Service Type

Ethiopian ET 3739  00:00 77X Addis Abeba Lagos 3739 02:00 Santiago Lagos F Regular
Emirates EK 2652 03:35 77W  Santiago santiago 2652 08:30 Dubai Dubai H
Turkish TK 6169 06:00 77X Istambul Istambul 6169 07:30 Ezeiza Ezeiza A Add. Regular
Turkish TK 6409 08:00 77X Istambul Miami 6410 11:00 Dakar Istambul F Regular
Absa M3 8493 08:15 76V Santiago Santiago 8493 09:25 Campinas Campinas F Regular
United UA 2784 10:55 773 Chicago Chicago 2771 21:00 Chicago Chicago H
Emirates EK 2651 12:20 77W Dubai Dubai 2651 17:10 Santiago Santiago H
Tap TP 9506 15:00 Lisboa Lisboa H
Turkish TK 6170 15:40 77X Ezeiza Ezeiza 6170 17:10 Istambul Istambul A Add. Regular
Ethiopian ET 506 16:15 788 Addis Abeba Lagos 506 17:30 Ezeiza Ezeiza F Regular
Qatar QR 8157  21:55 77x Doha Luxemburgo 8157 00:00 (+1) Ezeiza Quito F Regular




